令和　　　　年　　　　月　　　　日

熊本市長　様

（届出者）
居住地

次のとおり届け出ます。
氏 　名

（届出事由） 該当する項目を○で囲んでください。

市内間（本人）　　　  市内間（本人・保護者）　　  　転入（熊本市外から）

本人氏名変更　　  　保護者内容変更　　　          その他（　　　　　　　　　　　　　　）

（変更内容） 旧欄は変更分のみを記入してください。

年 月　 日 年 月　 日

熊本市

熊本市

年 月　 日 （ ）

年 月　 日 （ ）

（手帳交付番号等）

　等級

 （　　　　　　　　　　）都道府県・市 昭和　令和 昭和　令和

平成 年　　 月　　　日 平成  年　 　 月 　　　日

個 人 番 号

管 轄 区 役 所
受 付 印

身体障害者居住地等変更届書

居 住 地 変 更

内 容 等 変 更

新　　（変　更　後） 旧　　（変　更　前）

ふ り が な

本人 氏 名

生 年 月 日

住 所

電 話 番 号 －　　　　　　　　－ －　　　　　　　　－

ふ り が な

保

護

者

氏 名

住 所

電 話 番 号

受 付 印

総合出張所・管轄外区役所

手　　帳　　番　　号 交 付 年 月 日 再 交 付 年 月 日

－　　　　　　　　－ －　　　　　　　　－

続 柄

変 更 年 月 日

　　    　第　　　　　　　　　　号 種 級

ＪＲ
割引